
LUCIANA DE SOUZA BAUER
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

ALAN TOGNI
Secretário Municipal de Governo e Administração

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

PORTARIA N° 342, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

Destitui e nomeia servidor em cargo comissionado.

MIGUEL VAZ RIBEIRO, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de 
Mato Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

 

Art. 1º Destituir o servidor municipal VANDERLEI DE JESUS VELOSO JUNIOR, 
do cargo comissionado de ENCARREGADO II, lotado na Secretaria Municipal de 
CULTURA E TURISMO.

Art. 2° Nomear o servidor municipal VANDERLEI DE JESUS VELOSO JUNIOR, do 
cargo comissionado de COORDENADOR II, lotado na Secretaria Municipal de CULTURA E 
TURISMO.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 
partir de 01 de fevereiro de 2024.

Art. 4º Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria nº 1012 de 10 
de junho de 2022.

Lucas do Rio Verde - MT, 08 de fevereiro de 2024.

MIGUEL VAZ RIBEIRO
Prefeito Municipal



Data de criação do documento: 15/02/2024 às 11:22:45

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

R5J        O21        DRG        LV4

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/R5J-O21-DRG-LV4

		2024-02-16T09:02:34-0300
	Assinatura Betha Cloud LUCIANA DE SOUZA BAUER - 02648994904
	Betha Sistemas


		2024-02-19T08:20:43-0300
	Assinatura Betha Cloud ALAN TOGNI - 03353840133
	Betha Sistemas


		2024-02-19T10:04:08-0300
	Assinatura Betha Cloud Miguel Vaz Ribeiro - miguelvazprefeito-gmail-com
	Betha Sistemas




